

J. M. P. Holding, Ikast ApS
Mejsevej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 61 12 04

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024

John Juul Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. P. Holding, Ikast ApS Mejsevej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 21 61 12 04 Stiftet: 1. april 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	John Juul Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -71 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	85.811	78.571
1 Personaleomkostninger	-175.909	-115.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.678	-14.678
Driftsresultat	-104.776	-52.047
Andre finansielle indtægter	34.229	77.668
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-188
Resultat før skat	-70.592	25.433
Skat af årets resultat	-105	-822
Årets resultat	-70.697	24.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Overføres til overført resultat	0	14.611
Disponeret fra overført resultat	-70.697	0
Disponeret i alt	-70.697	24.611

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.685.692</u>	<u>1.700.370</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685.692</u>	<u>1.700.370</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.685.692</u>	<u>1.700.370</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.703</u>	<u>7.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.703</u>	<u>7.699</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>567.635</u>	<u>638.484</u>
Værdipapirer i alt	<u>567.635</u>	<u>638.484</u>
Likvide beholdninger	<u>6.632</u>	<u>10.811</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>580.970</u>	<u>656.994</u>
Aktiver i alt	<u>2.266.662</u>	<u>2.357.364</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.077.260	2.147.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000
Egenkapital i alt	2.202.260	2.282.957
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.568	17.500
Anden gæld	42.834	41.009
Periodeafgrænsningsposter	0	15.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.402	74.407
Gældsforpligtelser i alt	64.402	74.407
Passiver i alt	2.266.662	2.357.364

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.133.346	0	2.258.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>14.611</u>	<u>10.000</u>	<u>24.611</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.147.957	10.000	2.282.957
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.697</u>	<u>0</u>	<u>-70.697</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.077.260</u>	<u>0</u>	<u>2.202.260</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>175.909</u>	<u>115.940</u>
	<u>175.909</u>	<u>115.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.759.916</u>	<u>1.759.916</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.759.916</u>	<u>1.759.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-59.546	-44.868
Årets af-/nedskrivninger	<u>-14.678</u>	<u>-14.678</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-74.224</u>	<u>-59.546</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.685.692</u>	<u>1.700.370</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>567.635</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>567.635</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.432</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på 76 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		